Категория № 206 – Иски о взыскании неосновательного обогащения
Дело № 2-69-127/2023

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

13 апреля 2023 года			Республика Крым, Раздольненский район,
пгт. Раздольное, пр-т. 30 лет Победы, 22

Мировой судья судебного участка № 69 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым Королёв Д.С.
при секретаре Литвиновой С.О.,
рассмотрев в судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Управления труда и социальной защиты населения Администрации Раздольненского района Республики Крым к Холод Алле Александровне, третье лицо ГКУ РК «Центр социальных выплат, модернизации и укрепления материально-технической базы учреждений социального обслуживания и занятости в Республике Крым» о взыскании неосновательного обогащения,
		руководствуясь ст.ст. 194 – 199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковое заявление Управления труда и социальной защиты населения Администрации Раздольненского района Республики Крым к Холод Алле Александровне, третье лицо ГКУ РК «Центр социальных выплат, модернизации и укрепления материально-технической базы учреждений социального обслуживания и занятости в Республике Крым» о взыскании неосновательного обогащения – удовлетворить.
Взыскать с Холод Аллы Александровны, «данные изъяты», сумму неосновательного обогащения в размере «данные изъяты», с зачислением на счет по реквизитам: УФК по Республике Крым (ГКУ РК «Центр социальных выплат» л/с:04752D56700; ИНН: 9102219045; КПК: 910201001; Банк получателя: Отделение Республика Крым Банка России УФК по Республике Крым г. Симферополь; БИК: 013510002; ЕКС: 40102810645370000035; номер казначейского счета: 03100643000000017500; КБК: 80811302992020200130; ОКТМО:35000000; назначение платежа – возврат средств прошлых лет Холод Алла Александровна.
Взыскать с Холод Аллы Александровны, «данные изъяты», в доход государства государственную пошлину в размере «данные изъяты».
Решение может быть обжаловано в Раздольненский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                           /подпись/                  	Д.С. Королёв